

Виконавець: Фізична особа – підприємець Тодорєв Ігор Володимирович, з однієї сторони, та:

Замовник: Спеціалізоване комунальне підприємство «Запорізька ритуальна служба», в особі головного інженера Глушкова Віктора Михайловича, що діє на підставі Довіреності № 6 від 30.12.2022р., з іншої сторони, разом надалі іменовані «Сторони», керуючись положеннями чинного законодавства України, уклали цей договір (надалі по тексту – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги з ремонту автотранспортних засобів (ДК 021:2015 50530000-9 **Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки**).

1.2. Замовник бере на себе зобов'язання прийняти й оплатити ці послуги, в строки та в порядку, що передбачені умовами цього Договору.

1.3. Перелік послуг що надаються, вказуються в Заявці-специфікації, яка є невід'ємною частиною цього Договору.

1.4. Вид господарської операції: «Послуги з утримання місць поховання».

2. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1. Послуги надаються Виконавцем на базі Виконавця.

В разі надання послуг на базі Виконавця, Виконавець несе відповідальність за збереження транспортного засобу (та його комплектуючих тощо) з моменту прийняття його в роботу (отримання ключів від ТЗ) до моменту повернення транспортного засобу Замовнику (повернення ключів від ТЗ).

2.2. Транспортування техніки у випадку гарантійного ремонту здійснюється за рахунок Виконавця, при інших ремонтах доставку техніки здійснює Замовник, або Виконавець за рахунок Замовника.

2.3. У разі виявлення під час надання послуг прихованих несправностей, дефектів, поломок, які не були виявлені під час огляду техніки, Виконавець до виконання таких додаткових робіт повідомляє Замовника про такі несправності по телефону, або письмово.

2.4. Послуги надаються з використанням матеріалів, запчастин та обладнання Виконавця, перелік та вартість яких міститься у Заявці-специфікації до цього Договору.

2.5. Строк надання послуги - десять календарних днів. Послуга надається в узгоджений між Замовником та Виконавцем день, але не пізніше, ніж протягом 10 днів з дати підписання цього Договору.

2.6. Не пізніше 5-ти робочих днів з моменту виконання робіт (надання послуг) Виконавець складає Акт приймання-передачі наданих послуг та передає його на підпис Замовнику в двох примірниках. Замовник протягом 2-х календарних днів з моменту отримання даного Акту здійснює приймання послуг та підписання Акту, або письмово повідомляє про виявлені недоліки.

3. СУМА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

3.1. Договірна вартість послуги за цим Договором становить **128 448,00 грн. (сто двадцять вісім тисяч чотириста сорок вісім гривень 00 коп.) без ПДВ.**

3.2. Оплата за Товар здійснюється Замовником безготівковим способом відповідно до ст.ст. 48, 49 Бюджетного кодексу України на рахунок Постачальника, вказаний у Договорі.

3.3. Оплата здійснюється на підставі підписаного сторонами Акту приймання-передачі наданих послуг.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник:

4.1.1. Зобов'язаний своєчасно та в повному обсязі сплачувати кошти за надані послуги у строки передбачені пунктом 3.2. цього договору.

4.1.2. Зобов'язаний прийняти виконані послуги, підписати Акт та здійснити їх оплату;

4.1.3. Зобов'язаний надати Виконавцю, в разі необхідності, наявну технічну документацію на техніку.

4.1.4. Зобов'язаний у разі розірвання цього Договору за власною ініціативою сплатити Виконавцю вартість фактично виконаних послуг, використаних матеріалів (запасних частин) Виконавця, а також компенсувати вартість матеріалів (запасних частин), замовлених Виконавцем для виконання послуг за умови, що обсяг послуг та вартість матеріалів попередньо узгоджувалися з Замовником.

4.1.6. Має право візуально контролювати виконання робіт за даним Договором за умови дотримання вимог безпеки з охорони праці, передбачених чинним законодавством України.

4.1.7. Має право вимагати від Виконавця безплатне виконання недоліків у період гарантійного строку.

4.1.8. Має право вимагати від Виконавця документального підтвердження виконаних за цим Договором послуг, а також повернення заміненних запасних частин (матеріалів, комплектуючих).

4.2. Виконавець:

4.2.1. Зобов'язаний надавати Замовнику можливість візуально контролювати виконання робіт за цим Договором за умови дотримання вимог безпеки з охорони праці, передбачених чинним законодавством України.

4.2.2. Зобов'язаний належним чином, якісно та у найкоротший термін надати послуги. При надані послуг використовувати лише нові запчастини, комплектуючі, речовини, матеріали (якщо інше не буде узгоджено з Замовником письмово). Використані при надані послуг матеріали, запчастини, комплектуючі, речовини, матеріали мають відповідати технічним рекомендаціям та умовам на відповідний транспортний засіб. Старі запчастини (матеріали тощо) Виконавець зобов'язаний повернути Замовнику

4.2.3. Зобов'язаний виявити причини, що потягли за собою виникнення поломок, несправностей та провести інструктаж осіб, що здійснюють експлуатацію даної техніки, щодо усунення в подальшому таких поломок та обставин, що їм сприяють.

4.2.4. Зобов'язаний виконувати гарантійні зобов'язання, надані ним Замовнику.

4.2.5. Має право самостійно залучати для виконання послуг третіх осіб.

4.2.6. Має право відмовитись від виконання послуг у разі недотримання Замовником умов даного Договору.

4.2.7. Має право відмовитися від задоволення претензії Замовника в разі недотримання ним правил експлуатації транспортного засобу (його складових).

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН:

5.1. У разі невиконання або несвочасного виконання Замовником своїх зобов'язань, передбачених п. 4.1. цього Договору, Виконавець не несе відповідальності за негативні наслідки для Замовника і невиконання Виконавцем своїх зобов'язань за даним Договором або їх часткове виконання.

5.2. У разі відмови Замовника від цього Договору він відшкодовує Виконавцю збитки у розмірі вартості спеціально замовлених Виконавцем матеріалів (запасних частин), які не були використані Виконавцем у роботі внаслідок такої відмови, за умови, що їх придбання (в т.ч. ціна) були попередньо погоджені з Замовником. В разі сплати Замовником збитків відповідно до цього пункту, Виконавець зобов'язаний передати Замовнику усі придбані матеріали (комплектуючі), якими був обґрунтований розмір збитків.

5.3. За несвочасне чи неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, Сторони несуть відповідальність шляхом сплати пені, у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла у період за який нараховується пеня, від суми невиконаного стороною зобов'язання за кожен день прострочення.

5.4. Виплата винною Стороною пені та відшкодування завданих збитків не звільняє її від належного виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. Під форс-мажорними обставинами (обставинами непереборної сили) в цьому Договорі розуміють надзвичайні та невідворотні за даних умов обставини, які об'єктивно

унеможливлують виконання зобов'язань, передбачених умовами цього Договору.

6.2.

Дія таких обставин може бути викликана:

- винятковими погодними умовами і стихійними лихами (наприклад, але не виключно – ураган, буревій, сильний шторм, циклон, торнадо, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, град, заморозки, замерзання моря, проток, портів, перевалів, землетрус, пожежа, посуха, блискавка, просідання і зсув ґрунту, епідемія тощо);

- непередбачуваними діями/бездіяльністю сторони, що не є стороною Договору, та/або які відбуваються незалежно від волі і бажання сторони Договору (наприклад, але не виключно - страйк, локаут, дія суспільного/іноземного ворога, загроза війни, оголошена та неоголошена війна, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, військові дії, ворожа атака, військове вторгнення, введення комендантської години, збурення, безлади, терористичний акт, диверсії, піратства, блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, громадська демонстрація, загальна військова мобілізація, протиправні дії третіх осіб, аварія, пожежа, вибух, примусове вилучення, експропріація, реквізиція, захоплення підприємств тощо);

- умовами, регламентованими відповідними рішеннями та актами органів державної влади та місцевого самоврядування, а також пов'язаними з ліквідацією наслідків, викликаних винятковими погодними умовами і непередбаченими ситуаціями (наприклад, але не виключно – ембарго, закриття сухопутних чи водних шляхів, заборона (обмеження) експорту/імпорту, тривалі перерви в роботі транспорту тощо).

6.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана не пізніше десяти робочих днів з дати їх настання письмово (шляхом направлення цінного листа з описом вкладення та повідомленням про вручення) інформувати іншу Сторону про настання таких обставин та про їх наслідки. Разом з письмовим повідомленням така Сторона зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили). Аналогічні умови застосовуються Стороною в разі припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

6.4. Неповідомлення/несвоєчасне повідомлення Стороною, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), іншу Сторону про їх настання або припинення веде до втрати права Сторони посилається на такі обставини як на підставу, що звільняє її від відповідальності за невиконання/несвоєчасне виконання зобов'язань за цим Договором.

6.5. В разі існування форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) понад трьох місяців, будь-яка Сторона вправі в односторонньому порядку відмовитися від цього Договору. В такому разі Сторона повинна письмово (шляхом направлення цінного листа з описом вкладення та повідомленням про вручення) проінформувати іншу Сторону про свою відмову від Договору. Разом з письмовим повідомленням така Сторона зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене існування форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) понад трьох місяців. У цьому випадку Договір вважається розірваним з дня отримання Стороною повідомлення про відмову іншої Сторони від Договору або з п'ятого календарного дня з дати направлення Стороною повідомлення про відмову від Договору залежно від того, яка подія станеться раніше.

6.6. Сторони розуміють і погодили, що укладають договір в період дії в Україні воєнного стану та не будуть посилається на нього як на обставину непереборної сили (форс-мажор) для невиконання умов договору або звільнення від відповідальності за його невиконання, крім випадку, коли воєнні дії в місці укладення договору чи інші пов'язані з цим обставини будуть безпосередньо заважати або робити неможливим його виконання належним чином в обумовлений строк.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ:

7.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Досудове врегулювання спорів є обов'язковим.

7.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

8. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

- 8.1. Цей договір вважається укладеним та набуває чинності з моменту підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін (за умови наявності печатки у сторони).
- 8.2. Даний договір укладений терміном до **31.12.2023р.**
- 8.3. Цей договір може бути розірваний достроково за ініціативою однієї з сторін за умови письмового повідомлення іншої сторони не пізніше, ніж за 5 днів до запланованої дати розірвання.

9. ДОДАТКОВІ УМОВИ:

- 9.1. Даний договір складено в 2-х примірниках, кожен з яких має однокову юридичну силу, по одному примірнику для кожної з сторін.
- 9.2. Всі зміни та доповнення до діючого Договору оформлюються в письмовій формі та підписуються обома Сторонами.
- 9.3. Умови Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням відповідної додаткової угоди.
- 9.4. Сторони зобов'язуються протягом 3-х робочих днів повідомляти одне одного про зміни своїх юридичних адрес, місцезнаходження, реквізитів, телефонів, факсів, установчих документів, зміну форми власності, а також про всі зміни, які можуть вплинути на реалізацію та виконання обов'язків по даному Договору.
- 9.5. Факсимільні копії документів, в тому числі цього Договору, що надаються сторонами один одному та третім особам в ході виконання ними своїх зобов'язань за цим Договором, мають юридичну силу, до моменту їх заміни оригіналами.
- 9.6. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством.
- 9.7. СКП «Запорізька ритуальна служба» є платником податків на загальній системі та платник ПДВ.
- 9.8. В разі зміни податкового статусу, Виконавець зобов'язаний негайно (до здійснення йому чергового платежу за цим Договором) попередити про цей факт Замовника. В іншому випадку Виконавець зобов'язаний відшкодувати Замовнику понесені останнім витрати та збитки (в т.ч. штрафні санкції контролюючих органів), пов'язані з несвоєчасним повідомленням про зміну податкового статусу.

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Тодорєв Ігор Володимирович
69083, м. Запоріжжя, вул. Луганська, 38
IBAN UA053133990000026003302923001 в
АТ КБ «Приватбанк»
ПІН 2655019175
Тел. 637055



І.В. Тодорєв

ЗАМОВНИК

СКП «Запорізька ритуальна служба»
69039, м. Запоріжжя, вул. Солідарності, 104
IBAN UA048201720344360004000037222 в
УДКСУ у Шевч.р-ні м. Запоріжжя,
ЄДРПОУ 03345780
ПІН 033457808301
Тел. (061) 239-70-80

Головний інженер



В.М. Глушков

Погоджено	ПІБ	Підпис
Юрисконсульт	Григорук	В.М. Глушков
М.М. Глушков	В.М. Глушков	

Постачальник

ФОП Тодорев Ігор Володимирович
ЄДРПОУ 2655019175, тел. (ф)270-35-17
Р/р UA053133990000026003302923001 в АТ КБ "Приватбанк" МФО 313399
ІПН 2655019175, номер свідоцтва
Адреса 69083 Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Луганська, буд. 38

Одержувач

Спеціалізоване комунальне підприємство «ЗАПОРІЗЬКА РИТУАЛЬНА СЛУЖБА»
тел. 637055 факс (24%-08, 18)

Платник

той самий

Замовлення

Договір № 2245 від 01.09.2023р.

Заявка-специфікація**Поточний ремонт екскаватора ЭО-2621 держ. № 61-42 ЗЖ**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Д03-005М (Z=28), Шестерня вала колінчатого, ДВ Д-65	шт.	1,000	510,00000	510,00000	510,00
2	240-1007020, Манжета клапана впускного, випускного, ДВ Д-240	шт.	8,000	18,00000	18,00000	144,00
3	240-1007032, Втулка клапана напрямна, ДВ Д-240	шт.	8,000	60,00000	60,00000	480,00
4	240-1007014Б4, Клапан впускний, ДВ Д-240, Д-65	шт.	4,000	360,00000	360,00000	1440,00
5	240-1007015 Б1, Клапан випускний, ДВ Д-240, 245, 260	шт.	4,000	360,00000	360,00000	1440,00
6	50-1002022, Кольцо гильзы уплотнительное, ДВ Д-240	шт.	8,000	18,00000	18,00000	144,00
7	Д65-01-082, Набивка уплотнителя вала колінчатого, ДВ Д-65	шт.	2,000	24,00000	24,00000	48,00
8	411с, Уплотнение подшипника, р/кт, Д-65	к/кт	1,000	60,00000	60,00000	60,00
9	1901с, Р/кт прокладок, ДВ Д-65	к/кт	1,000	1200,00000	1200,00000	1200,00
10	Д65-1307016А, Шкив насоса водяного (с одним ручьем), ДВ Д-65	шт.	1,000	900,00000	900,00000	900,00
11	7131с, Насос водяной, р/кт (крыльч+подш6306) (29.32.3), ЮМЗ	н-р	1,000	990,00000	990,00000	990,00
12	45-1604040 АЗ, Диск ведомый главной муфты сцепления (29.32.3), ЮМЗ	шт.	1,000	1800,00000	1800,00000	1800,00
13	Д04-001, Вал распределительн., ДВ Д-65	шт.	1,000	2700,00000	2700,00000	2700,00
14	Д04-С02М (Z=42), Шестерня пром.привод распредел. вала в сборе, ДВ Д-65	шт.	1,000	990,00000	990,00000	990,00
15	Д04-005М (Z=56), Шестерня вала распределительного, ДВ Д-65	шт.	1,000	990,00000	990,00000	990,00
16	Д65-02-074, Стойка оси коромысел, ДВ Д-65	шт.	1,000	270,00000	270,00000	270,00
17	А23.01-95СБ-40/48, Вкладыш корінні Р1, ДВ Д-65	шт.	1,000	3600,00000	3600,00000	3600,00
18	А23.01-81-48/65-3, Вкладыш шатунні Р1, ДВ Д-65	шт.	1,000	3510,00000	3510,00000	3510,00
19	240-1000108-К, Комплект поршневого грМ.(1г+1п+к/п+пал+РТВ)	шт.	4,000	3600,00000	3600,00000	14400,00
20	13104с, Р/к стакана форсунки, ЮМЗ	шт.	4,000	390,00000	390,00000	1560,00
21	4604080000132, Герметик (180г),	шт.	1,000	180,00000	180,00000	180,00
22	2.2-65х90-1, Манжета, Т-40	шт.	1,000	60,00000	60,00000	60,00
23	240-1004060, Кольца поршн.СТ(110) м/к, ДВ Д-240, Д-65	шт.	1,000	2844,00000	2844,00000	2844,00
24	180205 АС17, Підшипник 6205-2RS первинного валу КПП (29.32.3),	шт.	2,000	120,00000	120,00000	240,00
25	180305 А, Підшипник 6305-2RS (29.32.3),	шт.	1,000	150,00000	150,00000	150,00
26	Ф-4.118.3, Кольцо уплотнительн. гол. блока (фторопл), ДВ Д-240,	шт.	4,000	54,00000	54,00000	216,00
27	31106, Шайба стопорная, П23У	шт.	2,000	36,00000	36,00000	72,00
28	ТС109-1306100-ГЧ, Термостат, МТЗ, ЮМЗ	шт.	1,000	450,00000	450,00000	450,00
29	УТН3-1106010А, Насос подкачки топлива, ДВ Д-240, Д-65	шт.	1,000	651,00000	651,00000	651,00
30	Д24.061, Патрубок, ДВ Д-10	шт.	1,000	150,00000	150,00000	150,00
31	МБС 35х54х62, Рукав напорный МБС 35х54х62,	шт.	1,000	210,00000	210,00000	210,00
32	ЭФТ-75А, Элемент фтоп, ДВ Д-240, Д-144, Д-65	шт.	1,000	150,00000	150,00000	150,00
33	1329с, р/кт фильтру тонкого очищения топлива, МТЗ, ЮМЗ	к/кт	1,000	60,00000	60,00000	60,00
34	1/02800/60, Шайба алюмінієва 14х20х 1.5,	шт.	14,000	6,00000	6,00000	84,00
35	Шайба алюмінієва 10х14х1.5,	шт.	10,000	4,20000	4,20000	42,00
36	ТОРК, Хомут гвинтовой D=40-60мм (29.32.3),	шт.	4,000	24,00000	24,00000	96,00
37	ВС-11, Краник печки запорный, МАЗ, ГАЗ-53, УАЗ, К-700, МТЗ	шт.	1,000	150,00000	150,00000	150,00
38	60120 А, Подшипник выжимной 6020-Z (29.32.3), ЮМЗ	шт.	1,000	975,00000	975,00000	975,00
39	15072с, Карбюратор ПД-10 (повний), р/кт, ПД-10	к/кт	1,000	150,00000	150,00000	150,00
40	М124Б3-3728000-06, Магнето, ДВ ПД-10, П-350	шт.	1,000	1800,00000	1800,00000	1800,00
41	2.2-45х65-1, Манжета, МТЗ, ДВ Д-65	шт.	1,000	60,00000	60,00000	60,00
42	207, Підшипник 6207, БелАЗ-540, Т-40, МТЗ-100, ДВ Д-65, ДВ СМД-18Н	шт.	2,000	180,00000	180,00000	360,00
43	31106, Шайба стопорная, П23У	шт.	2,000	54,00000	54,00000	108,00
44	Д25-С13, Штифт, Д-65	шт.	1,000	60,00000	60,00000	60,00
45	И-20, Масло промышленное Агринол(20л.), Агринол	шт.	1,000	2250,00000	2250,00000	2250,00
46	Транспортная услуга,	посл.	2,000	4500,00000	4500,00000	9000,00
47	Розкочування/скачування трактора,	посл.	1,000	7452,00000	7452,00000	7452,00
48	Зняття та встановлення двигуна,	посл.	1,000	7002,00000	7002,00000	7002,00
49	Розбирання збирання двигуна,	посл.	1,000	18000,00000	18000,00000	18000,00
50	Ремонт двигателя,	посл.	1,000	23100,00000	23100,00000	23100,00
51	Ремонт ПНВТ,	посл.	1,000	6060,00000	6060,00000	6060,00
52	Ремонт пускового двигуна, ЮМЗ	посл.	1,000	9090,00000	9090,00000	9090,00

Разом без ПДВ: 128 448,00

ПДВ: 0,00

Всього з ПДВ: 128 448,00

Всього на сумму:

Сто двадцать сям тысяч двести сямдесят осем гривень 00 копійок

ПДВ: 0,00 грн.



Покупатель

Григорий Григорьев

